
UCHWAŁA NR XXVIII/155/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego za rok 2020 Ośrodka Zdrowia w Wądrożu 
Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2020 r., poz. 713ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim za rok 2020, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 1



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 1



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 2



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 3



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 4



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 1



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 2



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 3



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 4



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 5



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 6



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 7



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 8



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 9



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 10



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 11



Id: 9461DBC9-2F03-446F-8D26-17818F445D0D. podpisany Strona 12


